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REFERAT FRA STYREMØTE (6)
I

NORSK IRSKSETTERKLUBB

Dato: 21.06.2016
Tid: kl. 21.00 – 23.40
Sted: Styremøte på SKYPE
Tilstede: Tore Salvesen, Lene Moen, Vidar Molvær, Jørgen Krabbedal, Eldri Kjørren,

Jan E. Sperre, Aleksander Eid og Christell Seljesether

Sak 50/16: Godkjenning av innkallingen
Vedtak: Godkjent

Sak 51/16: Godkjenning av referat fra forrige styremøte 02.06.16
Vedtak: Godkjennes med tilleggskommentar fra Vidar i sak ?/16 100-års
Jubileum 2017.

.Sak 52/16: 100-årsJubileum 2017
Det må avklares hvordan arrangementet skal håndteres, - hvilke mandat som
foreligger for hvilke komiteer.
Jan hadde kommentarer vedr. arrangementet når det gjelder jaktprøven.
Etterlyste en avklaring.  Aleksander tok deretter ordet. Avd. 7 har selv søkt om
en «jubileumsprøve» i 2017 i samarbeid med Røros JFF. Styret ønsket å
avholde en lukket «Jubileumsprøve», og Tore avklarer med Avd. 7 og Røros
JFF slik at deres arrangement ikke kolliderer med «Jubileumsprøven». Tore tar
en rask kontakt med avd. 7 og Røros JFF vedr. leie av 5-6 gode terreng.
Vidar har utarbeidet en rapport hvor han har klart og tydelig angitt den prosess
som det må jobbes etter, - både når det gjelder «Jubileumsprøven» og
arrangementene rundt 100-årsjubileet. Vedtak: Styre godkjent Vidars mail
av 16.6. som mandat for de retningslinjer det må arbeides etter med
hensyn til organiseringen av «Jubileumsprøven».  Vidar og Jan er
ansvarlig for dette og rapporterer til styret.

Sak 53/16: Søknad om innkjøp av PC og programvare redaktør
Tonje Rønning har sendt styret en søknad vedr. innkjøp av PC med nødvendig
programvare til bruk for NISK’s redaktør. Det foreslås at en slik PC kan følge
den person som til enhver tid er redaktør for NISK. Vedtak: Styret vedtar at
klubben utbetaler kr 2.000,- pr. år til dekning av nødvendig IT-utstyr
samt et honorar på kr 10.000,- pr. år for redaktørjobben.  Det skrives en
avtale mellom partene.  Sekretæren utarbeider et forslag som sendes
styret til uttalelse. (Dagen etter styremøte mottok NISK mail fra Tonje
Rønning om at hun trakk seg fra stillingen med øyeblikkelig virkning).

Sak 54/16: Forslag på diverse kandidater til verv i NKKs styre og komiteer
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NKK’s administrasjon har sendt ut oversikt over hvilke personer som er på
valg i NKK’s styre og diverse komiteer. FKF har satt frist 10.8. for
innsendelse av forslag på kandidater og saker. Vedtak: Styret sender forslag
om møteplikt i NKK’s HS også for varamedlemmer. Det avventes til
midten av juli med forslag på personer når oversikt over personer som tar
gjenvalg eller ikke foreligger fra NKK.

Neste styremøte: Tirsdag 16. august på Skype kl. 20.00.

Referent: Ellen B. Dobloug


